
UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Tarnowskiej Rady Seniorów na lata 2024 – 2029 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) w związku z § 4 ust. 1 oraz § 7 Statutu Tarnowskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do uchwały 
nr VII/56/2015 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie powołania Tarnowskiej Rady 
Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Małop. poz.1605, z 2019 r. poz. 3154, z 2021 r. 
poz. 7470 oraz z 2023 r. poz. 8667) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Tarnowską Radę Seniorów na lata 2024 – 2029 w składzie: 

1) Pani Ewa Buben – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego  Oddział w Tarnowie, 

2) Pan Jerzy Feret – przedstawiciel Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Akademii Tarnowskiej 
w Tarnowie, 

3) Pani  Grażyna Florek– przedstawiciel Rady Osiedla Nr 6 ,,Gumniska-Zabłocie”, 

4) Pani Maria Halina Gawle – przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział 
Okręgowy z siedzibą w Tarnowie, 

5) Pani Grażyna Helena Nowak  – przedstawiciel Rady Osiedla Nr 4 ,,Grabówka”, 

6) Pani  Maria Wantuch– przedstawiciel Stowarzyszenia ,,Medycyna Polska”, 

7) Pan Ryszard Żądło – przedstawiciel Rady Osiedla Nr 1 ,, Starówka”, 

8) Pani Elżbieta Żechowska  – przedstawiciel Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej Zarząd Rejonowy  
Tarnów, 

9) Pan Adam Sajdak – przedstawiciel Rady Miejskiej w Tarnowie, 

10) Pani Anna Grygiel – przedstawiciel Rady Miejskiej w Tarnowie, 

11) Pan Ryszard Witkowski – przedstawiciel Rady Miejskiej w Tarnowie, 

12) Pani Lidia Jaźwińska  – przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa, 

13) Pani Grażyna Kondracka – przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473A025-40AF-4D61-A713-D8679134BE7E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/24/2024 
Data dokumentu 2024-05-23 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Tarnowskiej Rady Seniorów na lata 2024 – 2029 
Identyfikator dokumentu 0473A025-40AF-4D61-A713-D8679134BE7E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-861046362 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.05.2024 10:59:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473A025-40AF-4D61-A713-D8679134BE7E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-28T08:59:03+0200




